



Industrial Electrica de Juarez

Av. López Mateos No. 2050 Col El Roble C.P. 32390,
Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEJ 900913C38
(656) 613-8676

Folio **769,946**
RFC **PFJ -970410-CYA**
Nombre **PROVEEDORA FERRETERA DE JUAREZ**
Domicilio CEDROS No. 4819
JARDINES DE SAN JOSE C.P. 32390 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen 626 Régimen Simplificado de Confianza
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
B 056576

Orden Compra

Zona 2
ASC GAVP
AVE IDKJ
Cliente 2,739

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32390
28 Oct 2024 09:01:48

Moneda MXN Condiciones de Pago 60 días
Folio Fiscal 8E04D6EA-953D-11EF-8D3E-F76ED22C92C8
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-10-28T09:02:03
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
100	CMY10CN	SLX664	Cable Thwn 10 Awg Negro En Caja	Metro	16.4800	131.84	1,648.0000
	C82	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
100	CMY10CB	SLX666	Cable Thwn 10 Awg Blanco En Caja	Metro	16.4800	131.84	1,648.0000
	D82	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
100	CMY10CV	SLX667	Cable Thwn 10 Awg Verde En Caja	Metro	16.7500	134.00	1,675.0000
	D82	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
10	CMATA2X4	58 C 30	Tapa Metalica 2X4 1 Apagador Sencillo	Pieza	14.1000	11.28	141.0000
	EA2-IG5	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
20	CMA2X4SR	COWTG-25	Caja Tablarroca 2X4 Ko 1/2" Metalica	Pieza	69.8100	111.70	1,396.2000
	EA2-IH3	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
20	CMATT2X4	58 C 7	Tapa Metalica 2X4 1 Tomacorriente Doble Entrada Recta	Pieza	14.1000	22.56	282.0000
	EA3-IG5	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CNC03PD	2903	Conector de compresion PD 3/4" (19mm)	Pieza	13.0600	52.24	653.0000
	EB3	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	25.7000	102.80	1,285.0000
	EC3	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
10	MMMS33	ME900103271	Cinta Super 33 MEXICANA 3/4" x 66ft (19mm x 20m)	Pieza	80.7900	64.63	807.9000
	ED1	31201525		H87		"002" IVA 8.00%	
10	LEV14512I	1451-02I	Apagador Sencillo 15 A 120 V Marfil Uso Residencial Conexion a Tierra	Pieza	15.9188	12.74	159.1880
	HB2	39122200		H87		"002" IVA 8.00%	
10	LEV86001	30078477086903	Tapa Baquelita 2X4 1 Apagador Sencillo Marfil	Pieza	6.5665	5.25	65.6650
	HG4	39101803		H87		"002" IVA 8.00%	
50	LEV5320ICP	5320-ICI	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Marfil	Pieza	14.9238	59.70	746.1937
	HH2	39121406		H87		"002" IVA 8.00%	
20	LEV86003	86003	Tapa Baquelita 2X4 1 Tomacorriente Doble Entrada Recta Marfil	Pieza	6.5665	10.51	131.3301
	HH4	39101803		H87		"002" IVA 8.00%	
20	LEV86014	86014	Tapa Baquelita 2X4 Ciega Marfil	Pieza	6.1685	9.87	123.3707
	HHS	39101803		H87		"002" IVA 8.00%	
50	SOPAU02PD	9810050	Abrazadera Una Pared Delgada 1/2" (16 Mm)	Pieza	1.0200	4.08	51.0000
	RCS-IB2	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
50	SOPAU03PD	9810100	Abrazadera Una Pared Delgada 3/4" (21 Mm)	Pieza	1.2500	5.00	62.5000
	RCS-IB2	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
200	CON02BX	9540100	Conector BX para Cable uso rudo 1/2" (16 mm)	Pieza	5.2400	83.84	1,048.0000
	RD7-2IH6	39121409		H87		"002" IVA 8.00%	
50	NACCUR312	DT35	Cordon Uso Rudo 3X12 Awg 600V	Metro	45.1700	180.68	2,258.5000
	S-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
40	CAT03PD	1332	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	100.6900	322.21	4,027.6000
	T2	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Via de Embarque

MOSTRADOR Jrz 3 Norte

Domicilio de Entrega

CEDROS No. 4819
Col JARDINES DE SAN JOSE
C.P. 32390, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 121.15 Kgs.

Instrucciones de entrega



Comentarios

Cobranza

PDF, EVIDENCIA Y XML LOS DIAS VIERNES
proveedora_ferretera@hotmail.com

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento, IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Aceso, FS Factura Sellada, OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Chacador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.

Forma: IDK-025 Revisión: B Retención:

769,946

